[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2023 г.

	 № 8

п. Унъюган

	Об объявлении конкурса для включения
в резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган

    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и постановлением Администрации сельского поселения Унъюган от 29.07.2013 №153 «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального  образования сельское поселение Унъюган», в целях повышения эффективности муниципального управления, управления муниципальными учреждениями муниципального образования сельское поселение Унъюган, обеспечения равного доступа граждан к руководству муниципальными учреждениями:
1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров учреждений для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган (далее – Конкурс).
2. Определить дату, время и место проведения первого и второго этапов конкурса:
      2.1. Дата и время  проведения конкурса:
       - I этап конкурса проводится 13 февраля 2023 года в 14-15 час.
       О дате проведения II этапа конкурса кандидатам сообщается дополнительно, но не позднее 30 дней со дня проведения первого этапа конкурса.
      2.2. Место проведения конкурса:
      -  Администрация сельского поселения Унъюган по адресу: пос. Унъюган, Октябрьский район, улица Мира, дом 3а, в кабинете № 36.
	      3. Определить место и время приема документов:
      3.1. Место приема документов:
     - Администрация сельского поселения Унъюган по адресу: пос. Унъюган, Октябрьский район, улица Мира, дом 3а, в кабинете, каб. № 27.
     3.2.  Время приема документов:
     - с 16 января 2023 года по 10 февраля 2023 года с 09-00 час. до 13-00 и с 14-00 до 16-45 час.
  3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).
           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган                                                             В.И. Деркач

image1.jpeg